*) S. pag. 239. Kollar. nr. 6. cod. LXVIII. *Hart.*

et Bessarionis confutat. a cap. XVIII. v. Hardt in Aretini Beyträgen etc. a. 1803. part. 4. p. 12. seq. et supra in hoc vol. p. 372. sect. 3. et p. 394. sect. 4. — Secundum cat. codd. græc. Bauar. p. 50. sq. in cod. CXIX. (ab Hardio numeratur CCLVI. sed illam libri; Aretini Beyträ. ge etc. partem, in qua ille cod. recensetur, nondum habeo in manibus,) sunt *Marci Ephesii* ad Georgium presbyterum, quando Latini defecerint a recta fide; eiusd. *syllogistica* capp. contra Latinos et varia opuscula contra Latinos. add. ad nr. 2. *Harl.*

8. *Apologia de fuga sua.* Citatur a Nic. Commeno pag. 325. praenotionum my. flagog.

9. *Contra encyclicam Bessarionis* id. p. 172.

10. *Epistola ad Gregorium Scholarium*, qua eum reprehendit, quod ad Latinos deflexerit. Vide infra p. 778. seq. Fabr. V. ad nr. 2. 5. et 7. supra in hoc vol. p. 372. sect. 3. — *Paris.* in bibl. publ. cod. MCCXVIII. (in quo cod. plura esse Marci Eugen. opuscula, iam antea obseruauimus,) nr. 10. — *Florentias* in cod. Laurent. XIII. nr. 43. et nr. 42. est eiusd. σύχη, oratio: inc. ἐθαυμασώθη ή γνῶστος οὐ εἶπεν. V. *Baudin.* cat. codd. gr. Laur. III. p. 110. — *Taurin.* in cod. reg. CLXI. epist. ad Georg. Scholar. v. cat. codd. gr. Taur. p. 245. seq. Inc. δόνεις ημας ἐνέπλησσες ἡδονής. Eadem est in cod. *Mosquensis* typogr. synod. XXIV. nr. 11. ad philosoph. quendam Scholarium; v. *Matthaei* l. c. p. 314. *Harl.*

11. *Epistola ad Georgium presbyterum (Scholarium) contra ritus et sacrificia romanae ecclesiae*, incipit: τὴν γραφήν οὐ δεξάμενος. Hanc oppugnauit Andreas Colossensis in dialogo ad ciues Methoneos, teste *Allatio* p. 162. contra Creyghtonum et de consensu p. 935. *Fabr.* Vid. ad nr. 7. et *Gerium* ad Cauei hist. litt. SS. EE. l. c. p. 138. *Harl.*

12. *Antirheticum contra Andream Colesensem.* Citatur a Nic. Commeno p. 42. 356. 420.

[¶] 13. "Οἱ δὲ μέροι αὐτῷ Φωνῆς τῶν δεοποικῶν ἔγματων πάγια ὄντες τὰ Γεῖα δῶρα. Quod diuinorum donorum consecratio non solum fit verbis dominicis, sed etiam a Spiritu S. per preces et benedictionem sacerdotis. Incipit: ἡμεῖς ἐκ τῶν ἱερῶν Ἀποσόλων. Graece ad calcem liturgiarum S. Iacobi, Basilii et Chrysostomi, p. 138 - 144. Paris. 1560. fol. et latine in Liturgicis Claudi de Sanctes, Antwerp. 1562. 8. pag. 82. *Fabr.* V. ad nr. 2. — *Paris.* in bibl. publ. codd. MCCXL. nr. 2. et MCCXVIII. nr. 9. — in cod. *Coisl.* CCXC. v. *Montfaucon*. bibl. Coisl. p. 406. *Harl.*

14. *Expositio τῆς Ἐκκλησιαστικῆς αἰνολογίας* edita græce ad calcem operum Simeonis Thessalonicensis, laſtii in Moldavia 1683. fol. *Fabr.* v. ad nr. 1. 2. *Mosquiae* in cod. synod. CCCXCH. nr. 2. v. *Matthaei* l. c. p. 249. *Paris.* in bibl. publ. codd. MCCXVIII. et MCCXL. — Conf. supra in h. vol. p. 80. — *Gerius* l. c. suspicatur, hanc expositionem non differre a Marci Eug. paraphrasi in Pentecostarium. *Harl.*